O iiiij.

F. III. Baptista Mantuani  
Christigenæ intrepidi sublata cadatiera ponunt  
Suppliciter fientes; & tristia funera ducunt.

**C**Uoce recedentes tali catharina monebat. Ponit confortationē diuæ virginis ad rhetores & ipsorum martyriū. Ordo est. Catharina monebat recedentes: scilicet rhetoras tali voce. i. tali sermone O animæ triūphales: id est de tyranno triumphature: ite: superate tyrannū: ite alacres: quia limina olympi referatur: id est aperiūtur vobis hodie. mors est momentū: id est in momento pertransiens: & ubi: id est postq transiit æther. i. coelū: panditur id est aperitur: & spiritus liber ab omni peccato & cōtagio mortalitat̄: petit astra ignea: id est rutilantia more ignis. Ite: intrate domos coeli: & sanctos penates. i. thalamos cœlestes. Ite: ego separar: nec iactura. i. damnū ex omissione sacri lauacri: id est baptismatis fluminis: terreat vos. quia ignis salutifer: id est afferens salutem: abradet omne scelus. tam originale q̄ actuale. & ita baptisabantur baptismo flaminis. Nec mora supple fit. Alij id est aliqui ministros cōportant farmenta. i. putamēta vitium: & trabes: materia scilicet ignis: arenam. i. aridā: & virgulta. i. minores virgas: siluae salignæ. i. salicūm arborū dum siccæ sunt cito flamas recipientiū. & alijs comportant supple pinos. i. lignū pini quod resinā habet: & robora odora. i. truncos odoriferos cypressi: & ramos iuniperi: et cōstruxere pyras id est ingentē struem lignorū ad incēdium faciendū: campo patēti id est largo: & subiiciunt flammis adipē. i. pingue: et plurima foimenta: id est nutrimenta ignis. & addunt certatim. i. cum certamine & studio superādi: liquoribus oleæ. i. oleo qui fructus est oleæ: sulphura. omnis turba coit. i. congrereditur: & viæ eructant: id est euomunt turbas hominū: velut. i. sicuti supple eructātur: hoc est confluunt hoies: cum. i. quando: padus: fluuius ille maximus in italia: qui & eridanus dicitur. (Vnde geor. primo. Fluuiorū rex eridanus camposq; per omnes Cum stabulis armēta tulit.) insilit in virides cāpos: vortice. i. gurgite aquarū circūuertente: spumante id est ex ipetu nimio spumas emitte: & hoc aggere fracto. i. ripa ab aquis disrupta. insilit dico: euertens segetes: & obruit. i. immergit: spem anni. i. frumenta in quibus agricultorū spem de penu annuo reponūt. Postq supple ministri subiecere illis pyris. i. extrectis: faces: flama salit ardua & spargit comā. i. radios & scintillas in modū comæ: et fumi glomerātur. i. circūuoluunt in atrā nubē: & sup. ministri bini id est quod vulgo dicitur duo & duo: corripūt. i. celeriter capiunt supple singulos rhetores vincitos: & stringunt. i. stricte ligant: fu-